
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / . / ' /-J . -m v s  № !___ __
город Тимашевск

О внесении изменении в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 24 августа 2015 года 

№ 876 «Об утверждении порядка предоставления малым формам 
хозяйствования в агропромышленном комплексе субсидий на возмещение 
части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских 
кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных 

кредитных потребительских кооперативах, на территории 
муниципального образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район, решением Совета муни­
ципального образования Тимашевский район от 25 ноября 2015 года № 14 
«Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ти­
машевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 августа 2015 года № 876 «Об утвержде­
нии порядка предоставления малым формам хозяйствования в агропромыш­
ленном комплексе субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов 
по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, по­
лученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах 
на территории муниципального образования Тимашевский район»:

1.1. Изложить пункт 6 постановления в новой редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования Тимашевский район, начальника управле­
ния сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности администра­
ции муниципального образования Тимашевский район В.В.Сухомлинова».

1.2. В приложениях № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 13, 14, 15 к порядку предоставле­
ния малым формам хозяйствования в агропромышленном комплексе субсидий 
на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в 
российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяй­
ственных кредитных потребительских кооперативах, на территории муници-

2

пального образования Тимашевский район слова «Первый заместитель главы 
муниципального образования Тимашевский район» заменить на слова «Заме­
ститель главы муниципального образования Тимашевский район, начальник 
управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности адми­
нистрации муниципального образования Тимашевский район».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
данное постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально­
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


